
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/22 

STAROSTY ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Starosty Zawierciańskiego z dnia 

18 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych działających na terenie Powiatu Zawierciańskiego 

w 2022 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 159, poz. 1006, poz. 1981, poz. 2270, 

poz. 2328), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Starosty Zawierciańskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia średnich 

miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

działających na terenie Powiatu Zawierciańskiego w 2022 r. dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w numerze porządkowym zarządzenia polegającej na zmianie numeru porządkowego 5/21 na numer 

5/22. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 z up. Starosty 

Wicestarosta 

 

Paweł  Sokół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 stycznia 2022 r.

Poz. 478


		2022-01-24T13:07:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




